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TYÖKUORMITUKSEN HALLINTAA  PÖYTÄKIRJA 13 
KÄSITTELEVÄ JAOSTO   6.9.2022 
     STM108:00/2021 
     VN/23868/2021 
      
 
Aika Maanantai 5.9.2022 klo 14.00-15.40 
 
Paikka Teams-kokous 
 
Läsnä Janas Antti  Sosiaali- ja terveysministeriö, puheenjohtaja 

Auvinen Erkki STTK, jäsen 
Lahti-Leeve Suvi Elinkeinoelämän keskusliitto EK, jäsen 
Lanttola Päivi Valtion työmarkkinalaitos, jäsen 
Mironen Anne Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK, jäsen 
Mäkelä Albert Suomen Yrittäjät, jäsen, poistui klo 14.20 
Pajukoski Noora Sosiaali- ja terveysministeriö, asiantuntija 
Perttula Pia  Työterveyslaitos, jäsen 
Rintala Jenny Sosiaali- ja terveysministeriö, jäsen 
Savinko Lotta Akava, jäsen 
Savolainen Jarna Työturvallisuuskeskus, jäsen 
Työläjärvi Riitta Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK, jäsen 
Vattulainen Kirsi Aluehallintovirastojen työsuojelun vastuualueet, jäsen 
Walldén Marjaana Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT, jäsen 
Alanko Leena Sosiaali- ja terveysministeriö, sihteeri 
 
 

1. Kokouksen avaus  
 
Puheenjohtaja avasi jaoston 13. kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. 
 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen (29.8.2022) pöytäkirja. 
 
3. Yli 55-vuotiaiden työllisyyden edistämiseksi tehtävä työturvallisuuslain tarkistaminen 

3a. Lausuntomenettelyssä saatu palaute 11 ja 30 pykälien osalta 
3b. Lausuntopalautteen perusteella tehdyt tarkennukset hallituksen esitysluonnokseen 
 

3a. Lausuntomenettelyssä saatu palaute 11 ja 30 pykälien osalta 
 
Koska EK:n ja SY:n edustajat eivät päässeet osallistumaan jaoston edelliseen kokoukseen, 
Noora Pajukoski kävi uudelleen läpi lausuntopalautetta koskien työturvallisuuslain 11 pykälää 
(erityistä vaara aiheuttava työ) ja 30 pykälää (yötyö) taustoittaen ehdotettujen muutosten tar-
vetta ja tarkoitusta. Muutosten taustalla on lisääntymisterveysasetuksen (603/2015) uudistami-
nen, joka ei liity työkuormitusjaoston toimeksiantoon, vaan sitä käsitellään TTN:n alaisessa 
HTP-jaostossa. Työturvallisuuslakia kuitenkin muutetaan tällä hallituskaudella enää vain työ-
kuormitusjaoston toimintaan liittyen, joten lisääntymisterveysasetuksen uudistamiseen liittyvät 
työturvallisuuslain muutosesitykset tulee sisällyttää yli 55-vuotiaiden työllisyyden edistämistä 
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koskevaan hallituksen esitykseen, joka tulee TTN:n käsittelyyn ja päätettäväksi 15.9. pidettä-
vässä kokouksessa.  
 
Käydyssä keskustelussa esitettiin kiitokset Nooralle asian taustaa ja sisältöä avaavasta hyvästä 
esityksestä. Pykälään 11 liittyvän asetuksenantovaltuutuksen tarpeellisuudesta ei ollut erimieli-
syyttä. Mielipiteet jakautuivat pykälän 30 valtuutuksen sisällön ja tarpeellisuuden osalta. Pu-
heenjohtaja pyysi jaoston jäseniä toimittamaan sähköpostilla jaostojakelulla näkemyksiä ja nii-
den perusteluita keskustelussa esillä olleista vaihtoehdoista viimeistään keskiviikkona 7.9. Vaih-
toehdot ovat: 
 
Vaihtoehto 1 (kuten kokousmateriaalissa) 
 
Valtioneuvoston asetuksella voidaan antaa tarkempia säännöksiä työntekijän turvallisuudelle tai 
terveydelle yötyöstä aiheutuvien vaarojen selvittämisestä ja arvioinnista sekä toimenpiteistä 
vaarojen torjumiseksi tai vähentämiseksi. 
 
Vaihtoehto 2  
 
Valtioneuvoston asetuksella voidaan antaa tarkempia säännöksiä raskaana olevan, äskettäin syn-
nyttäneen tai imettävän työntekijän turvallisuudelle tai terveydelle yötyöstä aiheutuvien vaaro-
jen selvittämisestä ja arvioinnista sekä toimenpiteistä työntekijän turvallisuuden tai terveyden 
suojelemiseksi. 
 
Vaihtoehto 3 
 
30 pykälää koskeva muutosehdotus poistetaan luonnoksesta ja lisääntymisterveysasetuksen uu-
simisen yhteydessä annettava yötyöhön liittyvä säännös annetaan ehdotetun 11 §:n 3 momentin 
nojalla. 
 
3b. Lausuntopalautteen perusteella tehdyt tarkennukset hallituksen esitysluonnokseen 
 
Jenny Rintala esitteli yli 55-vuotiaiden työllisyyden edistämiseksi tehdystä työturvallisuuslain 
tarkistamisehdotuksesta saadusta lausuntopalautteesta aluehallintovirastojen yhteisen lausunnon, 
joka oli tullut ministeriöön jaoston edellisen kokouksen jälkeen. 
 
Seuraavaksi Jenny kävi läpi hallituksen esitysluonnoksen, jota oli päivitetty ja täsmennetty saa-
tujen lausuntojen perusteella. Siitä oli poistettu joitain yleisiä kuvia ja tekstejä ja keskitytty vain 
suoranaisesti HE:n teemaan liittyviin asioihin.  
 
Esitysluonnokseen tehtyihin muutoksiin ei ollut huomautettavaa. 
 
4. Seuraavien kokousten ajankohtatiedustelu tulossa 

 
Kuluvan vuoden aikana pyritään pitämään vielä neljä jaoston kokousta. Niitä koskeva aikataulu-
tiedostelu tulee lähiaikoina. 
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5. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.40. 
 

 
 

Puheenjohtaja Antti Janas 
 
 
Sihteeri  Leena Alanko 
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